PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 14.08.2024                                                                                                      №67/6

   станица Полтавская
О чествовании лучших в номинации

«Своих не бросаем»

В связи с празднованием Дня станицы Полтавской, в целях поощрения неравнодушных граждан, поддерживающих военнослужащих на территории проведения специальной военной операции Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1.   Учредить номинацию «Своих не бросаем»
2. Вручить благодарственные письма за помощь и содействие в организации и проведении гуманитарных мероприятий для военнослужащих, участвующих в специальной военной операции:
2.1 Шраменко Сергей Михайлович;

2.2 Курышева Ольга Владимировна;

2.3 Меджитова Надежда Андреевна;
2.4 Стодоля Вера Ивановна;

2.5 Автаева Вера Сергеевна;
2.6 Борчук Татьяна Альфредовна;
2.7 Маницкая Ольга Александровна;
2.8 Лаврехин Роман Алексеевич;

2.9 Свиридов Николай Дмитриевич;
2.10 Прянишникова Александра Анатольевна;

2.11 Попова Лидия Владимировна;

2.12 Лютикова Марина Викторовна;

2.13 Лобко Татьяна Алексеевна;

2.14 Киселева Татьяна Анатольевна;

2.15 Канакова Мария Викторовна;
2.16 Брылев Игорь Тимофеевич;

2.17 Маняхин Владимир Анатольевич;

2.18 Желенко Роман Николаевич;

2.19Павлов Пётр Тимофеевич;
2.20 Коллективу редакции газеты «Голос Правды»

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Шрамкова А. А.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                Н. Б. Минаева